СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ»

четвертого созыва

(девятнадцатое заседание)

РЕШЕНИЕ

от  21 февраля 2019 года

             № 71
         п. Ясный

Об утверждении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества на 2019 год

Руководствуясь Федеральными законами "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, "О приватизации государственного и муниципального имущества" от 21.12.2001 N 178-ФЗ, разделом 3 Положения о приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании «Шилегское», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Шилегское» от 27 декабря 2010 года № 109 Совет депутатов муниципального образования «Шилегское» решает:
1.
Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации
муниципального имущества на 2019 год (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию муниципального образования «Шилегское».
3. Опубликовать прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2019 год в информационном бюллетене муниципального образования «Шилегское».

Председатель совета Депутатов                                                   О.Е. Латыпова
Глава муниципального образования                                             Т.А.Николенко
Приложение                                                                                                                                                                                       УТВЕРЖДЕНО

решением Советом депутатов

 муниципального образования «Шилегское»

                                                                                                     № 71 от  21.02.2019 года.
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2019 ГОД

	N п/п

	Объект приватизации.

Местоположение имущества.

Способ приватизации.

	Предполагаемые сроки проведения приватизации

	Начало
(год)
	Окончание (год)

	1
	Здание мастерских (площадь 373,0 кв.м.) 164628, Архангельская область, Пинежский район, п. Таежный, дом 24 Открытый аукцион

	2019
	2019

	2
	Земельный участок с кадастровым номером 29:14:100201:35, площадью 1142 кв. м. п. Таежный, дом 24 Открытый аукцион

	2019
	2019

	3
	Нежилые помещения, в количестве три помещения, по адресу: п. Ясный ул. Октября, дом 14

	2019
	2019

	4
	Д/у № 32 (площадь 117,9 кв.м.)

164628, Архангельская область, Пинежский

район, п. Таежный, дом 6а

Открытый аукцион

	2019
	2019

	5
	Комплексный приемный пункт (122,7 кв.м.) 164628, Архангельская область, Пинежский район, п. Таежный, дом 6а Открытый аукцион
	2019
	2019

	6
	Нежилые помещения, в количестве десять, по адресу п. Ясный ул.Северная, дом 21

	2019
	2019

	7
	Здание школы № 1 (бывшей) Архангельская область, Пинежский  район, пос.Русковера ул.Профсоюзная 16
	2019
	2019

	8
	Здание школы № 2 (бывшей) Архангельская область, Пинежский  район, пос.Русковера ул.Пионерская,9
	2019
	2019